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v
o Qs

il wdnnauiusihuEadu dnvasreu 30 uaz fa JunmAW CRA260M AW 0.60 fTading

yfin manndusuihuFaiu Snunzreu 3a uae dn dunmnin CRA340 AvaMIN 0.80 0.81 0.82 0.83
0.84 0.85 0.86 0.87 0.88 0.89 0.90 0.91 0.92 0.93 0.94 0.95 0.96 0.97 0.98 0.99 1.00 1.01 1.02 1.03
1.04 1.05 1.06 1.07 1.08 1.09 1.10 1.11 1.12 1.13 1.14 1.15 1.16 1.17 1.18 1.19 1.20 1.21 1.22 1.23
1.24 1.251.26 1.27 1.28 1.29 1.30 1.31 1.32 1.33 1.34 1.35 1.36 1.37 1.38 1.39 1.40 1.41 1.42 1.43
144145146 147 1.48 1.49 1,50 1.51 1.52 1.53 1.54 1.55 1.56 1.57 1.58 1.59 1.60 1.61 1.62 1.63
1.64 1.65 1.66 1.67 1.68 1.69 1.70 1.71 1.72 1.73 1.74 1.75 1.76 1.77 1.78 1.79 1.80 1.81 1.82 1.83
1.84 1.85 1.86 1.87 1.88 1.89 1.90 1.91 1.92 1.93 1.94 1,95 1.96 1.97 1.98 1.99 uax 2.00 HaALLAT

5
ar

oie wdnnawnusuTaLiu dnunEou 30 uay fin Tuama W CRA3G0BH Auwil 0.65 Sadlns

q

wiin wdnndusiuhuiabu dnvzvay 3n uaz dn Tunnnw CRA3A0D Ay 0.70 0.71 0.72 0.73
0.740.750.76 0.77 0.78 0.79 0.80 0.81 0.82 0.83 0.84 0.85 0.86 0.87 0.88 0.89 0.90 0.91 0.92 0.93

0.94 0.95 0.96 0.97 0.98 0.99 1.00 1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 1.08 1.09 1.10 1.11 1.12 1.13

1.14 115116 1.17 1.18 119 1.20 1.21 1.22 1.231.24 1.25 1.26 1.27 1.28 1.29 1.30 1.31 1.32 1.33

1.2 1.35 1.36 1.37 1.38 139 1.40 1.41 1.42 1.43 144 145 1.46 1.47 1.48 1.49 150 1.51 1.52 1.53

1.54 1.55 1.56 1.57 1.58 1.59 1.60 1.61 1.62 1.63 1.64 1.65 1.66 1.67 1.68 1.69 1.70 1.71 1.72 1.73

1.74 175176 1.77 1.78 1.79 1.80 1.81 1.82 1.83 1.84 1.85 1.86 1.87 1.88 1.89 1.90 1.91 1.92 1.93

1.94 1.95 1.96 1.97 1.98 1.99 uaz 2.00 daduins

(W9Euns 139A1530139)
HEMUIBNIINDIAIUANLIATFIU
UFURS1NTUNUEVITANS
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5 ila wannausuiuadu dnuuruey S0 uas fa GunmAIW CRA370 A1uMn 0.70 0.71 0.72 0.73

0.74 0.750.76 0.77 0.78 0.79 0.80 0.81 0.82 0.83 0.84 0.85 0.86 0.87 0.88 0.89 0.90 0.91 0.92 0.93
0.94 0.95 096 0.97 0.98 0.99 1.00 1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 1.08 1.09 1.10 1.11 1.12 1.13
1.14 1.15 1.16 1.17 1.18 1.19 uaz 1.20 Jafiums

6 wiln wdnndusuhudadu dnvuzueu 3 wae fa Fuamnim CRA390 mmwmin 0.70 0.71 0.72 0.73
0.74 0.750.76 0.77 0.78 0.79 0.80 0.81 0.82 0.83 0.84 0.85 0.86 0.87 0.88 0.89 0.90 0.91 0.92 0.93
0.94 0.95 0.96 0.97 0.98 0.99 1.00 1.01 1,02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 1.08 1.09 1.10 1.11 1.12 1.13
1.14 1.15 1.16 1.17 1.18 1.19 1.20 1.21 1.22 1.23 1.24 1.25 1.26 1.27 1.28 1.29 1.30 1.31 1.32 1.33
1.34 1.35 1.36 1.37 1.38 1.39 1.40 1.41 1.42 1.43 1.44 1.45 1.46 1.47 1.48 1.49 1.50 1.51 1.52 1.53
1.54 1.55 1.56 1.57 1.58 1.59 1.60 1.61 1.62 1.63 1.64 1.65 1.66 1.67 1.68 1.69 1.70 1.71 1.72 1.73
1.74 1.75 1.76 1.77 1.78 1.79 1.80 1.81 1.82 1.83 1.84 1.85 1.86 1.87 1.88 1.89 1.90 1.91 1.92 1.93
1.94 uaz 1.95 ladmns

7 viln wdnndurushuTadu dnvrvou 3a waw #a FugninIw CRA390D Aa1umun 0.70 0.71 0.72 0.73
0.740.750.76 0.77 0.78 0.79 0.80 0.81 0.82 0.83 0.84 0.85 0.86 0.87 0.88 0.89 0.90 0.91 0.92 0.93
0.94 0.95 0.96 0.97 0.98 0.99 1.00 1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 1.08 1.09 1.10 1.11 1.12 1.13
1.14 1.15 1.16 1.17 1.18 1.19 uaz 1.20 iadiuns

8 wila dnndurusihuIadu dnvorveu 3a waw da fuatnIw CRAGAO AN 0.60 0.61 0.62 0.63
0.64 0.65 0.66 0.67 0.68 0.69 0.70 0.71 0.72 0.73 0.74 0.75 0.76 0.77 0.78 0.79 0.80 0.81 0.82 0.83
0.84 0.85 0.86 0.87 0.88 0.89 0.90 0.91 0.92 0.93 0.94 0.95 0.96 0.97 0.98 0.99 1.00 1.01 1.02 1.03
1041.051.061.071081.091.101.11 1.121.131.141.151.16 1.17 1.18 1.19 1.20 1.21 1.22 1.23
1.24 1.251.26 1.27 1.28 1.29 1.30 1.31 1.32 1.33 1.34 1.35 1.36 1.37 1.38 1.39 1.40 1.41 1.42 1.43
1.441.451.46 1.47 1.48 1.49 1.50 1.51 1.52 1.53 1.54 1.55 1.56 1.57 1.58 1.59 1.60 1.61 1.62 1.63
1.64 1.65 1.66 1.67 1.68 1.69 1.70 1.71 1.72 1,73 1.74 1.75 1.76 1.77 1.78 1.79 1.80 1.81 1.82 1.83
1.84 1.85 1.86 1.87 1.88 1.89 1.90 1.91 1.92 1.93 1.94 1.95 1.96 1.97 1.98 1.99 2.00 2.01 2.02 2.03
2.04 205206 207 208209 2.102.112122132.14 215216 217 2,18 2.19 220221 2.22 2.23
2.24 2.25 2.26 2.27 2.28 2.29 Waz 2.30 dadluns

(Wsanws l591a139n13)
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5180159 eRUEEE U LR R GV B RIThERH
9 viin wanndusiuingady Snvacasy 3 uay dn Funmn CRASIOH AuMN 0.65 0.6 0.67 0.68

0.690.700.71 0.72 0.73 0.74 0.75 0.76 0.77 0.78 0.79 0.80 0.81 0.82 0.83 0.84 0.85 0.86 0.87 .88
0.89 0.90 0.91 0.92 0.93 0.94 0.95 0.96 0.97 0.98 0.99 1.00 1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 1.08
109110111 112113114 115116 1.17 1.18 1.191.20 1.21 1.22 1.23 1.24 1.25 1.26 1.27 1.28
1.291.30 1.31 1.32 1.33 1.34 1.35 1.36 1.37 1.38 1.39 1.40 1.41 1.42 1.43 1.44 1.45 1.46 1.47 1.48
1.49 1.50 1.51 1.52 153 1.54 1.55 1.56 1.57 1.58 1.59 1.60 1.61 1.62 1.63 1.64 1.65 1.66 1.67 1.68
169170 1.71 1.721.731.74 1.751.76 1.77 1.78 1.79 1.80 1.81 1.82 1.83 1.84 1.85 1.86 1.87 1.88
1.891.90 1.91 1.92 193 1.94 1,95 1.96 1.97 1.98 1.99 2.00 2.01 2.02 2.0% 2.04 2.05 2.06 2.07 2.08
2092102112122132142152.16 217 2.18 2.19 2.20 2.21 2.22 2.23 2.24 2.25 2.26 2.27 298
2.29 uag 2.30 faduns

10 vila wdnndmeuinSadu Snunzveu 3n uas dn Sunniniw CRAS90L A1 0.80 0.81 0.82 0.83
0.84 0.85 0.86 0.87 0.88 0.89 0.90 0.91 0.92 0.93 0.94 0.95 0.96 0.97 0.98 0.99 1.00 1.01 1.02 1.03
1.041.05 1.06 1.07 1.08 1.09 1.10 1.11 1.12 1.13 1.14 1.15 1.16 1.17 1.18 1.19 1.20 1.21 1.22 1.23
1.24 1.251.26 1.27 1.28 1.29 1.30 1.31 1.32 1.33 1.34 1.35 1.36 1.37 1.38 1.39 1.40 1.41 1.42 1.43
144 1.451.46 1.47 1.48 1.49 1.50 1.51 1.52 1.53 1.54 1.55 1.56 1.57 1.58 1.59 1.60 1.61 1.62 1.63
1.64 1,65 1.66 1.67 1.68 1.69 1.70 1.71 1.72 1.73 1.74 1.75 1.76 1.77 1.78 1.79 1.80 1.81 1.82 1.83
1.84 1.85 1.86 1.87 1.88 1.89 1.90 1.91 1.92 1.93 1.94 1.95 1.96 1.97 1.98 1.99 uaxz 2.00 Jadiums

1 vila maAnndususiudadu Snvazueu 30 way f dusmuam CRA780L Ammun 1.00 1.01 1.02 1.03
1.04 1.05 1.06 1.07 1.08 1.09 1.10 1.11 1,12 1.13 1.14 1,15 1.16 1.17 1.18 1.19 1.20 1.21 1.22 1.23
124 1.251.26 1.27 1.28 1.29 1.30 1.31 1.32 1.33 1.34 1.35 1.36 1.37 1.38 1.39 1.40 1.41 1.42 1.43
1.441.451.46 1.47 1.48 1.49 1.50 1.51 1.52 1.53 1.54 1.55 1.56 1.57 1.58 1.59 uaz 1.60 iagiues

12 wiln winndusunSadu dnuusuay 3 uae da Furnim CRAISOL A 0.90 0.91 0.92 093
0.940.950.96 0.97 0.98 0.99 1.0 1.01 1.02 1.03 1.04 1.05 1.06 1.07 1.08 1.09 1.10 1.11 1.12 1.13
114115116 1.17 1.18 1.19 1.20 1.21 1.22 1.23 1.24 1.25 1.26 1.27 1.28 1.29 1.30 1.31 1.32 1.33
1.341.35 1.36 1.37 1.38 1.39 1.40 1.41 1.42 1.43 1.44 1.45 1.46 1.47 1.48 1.49 1.50 1.51 1.52 1.53

1.54 1,55 1.56 1.57 1.58 1.59 uaz 1.60 fladunsg

(u3auns 1591in59n19)
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